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Wykonawcy (wszyscy)
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowanie w sprawie udzielenia zamdéwienia pn:

Prowadzac postepowanie w snrawie udzielenia zamowienia, ponizej Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zlozone zapytania:
Przebudowa iremont istniejacego budynku garazowego polozonego przy ul. Czeslawy

Puzon ps. ,,Baska” (dzialka nr. ewid. gr. 1982 obreb nr 4 w m. Jaroslaw)

1.  w przedmiarach robét instalacje elektryczne brak przedmiaru robét
elektrycznych w zakresie instalacji odgromowej budynku garazowego. W
zwigzku z powyzszym prosimy o dostarczenie przedmiaréw elektrycznych
instalacji odgromowej budynku dot. Przebudowy i remontu istniejacego
budynku garazowego polozonego przy ul. Czeslawy Puzon ps. ""Baska"

odp. Nie projektuje si¢ instalacji odgromowe;j. Przedmiar wykazany w kosztorysie
inwestorski dotyczacy badan i pomiarow dotyczy wewnetrznych instalacji elektrycznych.

2. W zalaczonym przedmiarze robét nie ujeto wywozu materialéw z rozbiorki dot.
poz.1.1 do 1.10, tj. blacha z rozbidrki rynien , rur spustowych, obrobek
blacharskich, drewna z rozbieranych konstrukceji dachu , drzwi garazowych , czy
powyzsze materialy rozbiérkowe zamawiajacy wywiezie i zutylizuje we wlasnym
zakresie ?

Odp. Wywiezienie 1 utylizacje materialéw z rozbiorki przewidziano jako koszt wykonawcy.
Powyzsze prosze¢ przyjaé w wycenie.

3. W zalgczonym przedmiarze bark wywozu i utylizacji papy z rozbiorki. Prosimy o
wyjasnienie czy utylizacja papy lezy po stronie zamawiajgcego czy wykonawcy? Jesli
utylizacje papy nalezy liczy¢ do oferty, ze wzgledu na wysoki koszt utylizacji,
prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o utylizacj¢ papy z podaniem wagi papy do
utylizacji.

Odp. Wywiezienie i utylizacje materialdw z rozbiorki przewidziano jako koszt wykonawcy.
Powyzsze prosze przyjaé w wycenie

4.  Zalaczona dokumentacja obejmuje wykonanie $ciany konstrukcyjnej gr.34 cm,
zalaczonym przedmiarze nie uj¢to murowania $ciany konstrukcyjnej o gr.34 cm .
Prosimy o uzupelnienie przedmiarow.

Odp. Zalagczona dokumentacja obejmuje wykonanie /nadmurowanie/ $cian zewnetrznych z
betonu komoérkowego. grubosci 24 cm. Poz. kosztorysowa 2.10. Wysoko$¢ istniejgcej $ciany
wewngetrznej gr. 34 cm nie ulega zmianie.

5.  Prosimy o wyjasnienie z jakich materiatow nalezy wykona¢ przykrycie murkéow
ogniowych?, np. ptyta OSB. Brak informacji w dokumentacji oraz przedmiarach,
prosimy o wyjasnienie i uzupelnienie przedmiarow.



Odp. Zwienczenie murkow ogniowych zaprojektowano jako dodatkowy / drugi/ wieniec
zelbetonowy umozliwiajgcy montaz obrobek blacharskich.

6. W zalgczonym przedmiarze nie ujeto obrobki blacharskiej na styku murek-pokrycie
dachu , brak réwniez szczegdlowego rysunku wykonania obrobki blacharskiej
murkéw ogniowych. Prosimy o szczegdélowy rysunek wykonania obrobek
blacharskich oraz o uzupelnienie przedmiarow.

Odp. W kosztorysie inwestorskim ujeto obrobki blacharskie murkdéw ogniowych poz. 2.18.
Obrébki mocowane bezposrednio do murku p.poz. z wywinieciem na pokrycie dachowe.

7. W projekcie budowlanym i zalaczonym przedmiarze jest wykonanie 3 szt. podciagéw
zelbetowych. Sciany zewn. i wewnetrzne sa wykonane z pustaka zuzlowego gr.25
cm , prosimy o wyjasnienie 1 rysunki szczegdlowe oparcia podciggéw na pustaku
zuzlowym.

Odp. Oparcie podciagdw zelbetowych — przewidziano bezposrednio na murze. Rozlozenie
obciazen na mur umozliwia zaprojektowane potaczenie podciggdw z projektowanym
wiencem. W miejscach zamocowania podciggéw nie projektuje sie stupow.

8. W zalaczonym przedmiarze nie uj¢to postawienia i czasu pracy rusztowan. Czes$¢ prac
objeta zamowieniem musi zosta¢ wykonana przy pomocy rusztowan. Ze wzgledu na
konieczno$¢ rzetelnej oceny ofert prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o postawienie
i prace rusztowan.

Odp. W kosztorysie inwestorskim nie ujeto pracy rusztowan. W cenie kosztorysu ofertowego
nalezy przewidzie¢ sprzet potrzebny do wykonania zadania, w tym potrzebne rusztowania.

9. podstawa poz. KNR 2-02 219/5 nakrywy attyk $cian ogniowych -9,80 m2 , brak tej
pozycji w zalgczonym przedmiarze , czy liczy¢ do oferty?

Odp. Poz. KNR 2-02 219/5 Nalezy do oferty doliczy¢ nakrywy attyk $cian ogniowych - 9.8
m2

10.  podstawa poz. KNR 2-02 408/2 zastrzaly 8x16 cm -0,383 m3 , brak tej pozycji w
przedmiarze , czy liczy¢ do oferty?

Odp. Podstawa poz. KNR 2-02 408/2 do oferty nalezy liczy¢ zastrzaly,

11.  podstawa poz. KNR 4-01 414/11 deska okapowa gr.32mm -8,5 m , brak montazu
deski w zalaczonym Przedmiarze, czy liczy¢ do oferty?

QOdp. poz. KNR 4-01 414/11 — liczy¢ deske okapowa gr 32mm- 8,5 m.
12.  podstawa poz. KNR 32 628/3 izolacja powierzchni poziomych membranami-folia

dachowa -82,88 m2, brak Montazu membrany dachowej zalaczonym przedmiarze, czy
liczy¢ do oferty?



/:%dorf ?

Odp. Poz. KNR 32 628/3 — nalezy liczy¢ izolacje powierzchni poziomych membranami —
folia dachowa — 82,88m2

13.  podstawa poz. KNNR 2 403/2 Lacenie polaci dachowych z tarcicy nasyconej -82,88
m2 , brak pozycji w zalagczonym przedmiarze, czy liczy¢ do oferty?

Odp. Do ofert doliczy¢ tacenie potaci dachowych z tarcicy nasyconej — 82,88m?2

UWAGA
Zamawiajgcy modyfikuje termin skladania i otwarcia ofert.

Obowigzujacy termin skladania ofert: 03.08.2021r. do godziny 11:00

Obowiazujacy termin otwarcia ofert: 03.08.2021r. do godziny 11:15




